КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Бородино
30.11.2022	№ 231

Об утверждении плана проведения проверок

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п «Об утверждении порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением»
1. Утвердить план проведения проверок выполнения обязательств актов социального партнерства на 2023 год.
2. Настоящее распоряжение полежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем за днем его официального опубликования.

И.о. Главы города Бородино						А.В. Первухин

Никонова 4-56-29
УТВЕРЖДАЮ
И.о. Главы города Бородино
___________ А.В. Первухин
[bookmark: _GoBack]«_30_» ___11____20 _22_ г.

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК
выполнения обязательств актов социального партнерства на 2023 год

	№ п/п
	Акты социального партнерства, подлежащие проверке
	Форма проверки (выездная, документарная)
	Сроки проведения проверки
	Ф.И.О. должностных лиц, уполномоченных на проведение проверки

	1
	Коллективный договор Муниципального казенного дошкольного образовательного  учреждения детского сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Дюймовочка»
	документарная
	03.04.2023-28.04.2023
	Никонова М.Н. – гл.сп. по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

	2
	Коллективный договор Муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Центр технического творчества»
	документарная
	02.10.2023-27.10.2023
	Никонова М.Н. – гл.сп. по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда